Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В.Солдатова»

ПРИКАЗ

« 2019г.

г.Тобольск

О заселении студентов
в общежитие медицинского колледжа
на 2019-2020 учебный год

На основании положения ПК 01-06 «Об общежитии» от 18.04.2019г.;
протокола заседания жилищно-бытовой комиссии № 25 от 27.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2019-2020 учебный год

студентов I курс очной формы обучения

№ ФИО № группы

1
2
3
4
5

Миржонов Вахобиддин Шабуддинович 11лаб.диагн
Канаматова Эльвира Суюндуковна 16 сд
Алиматова Манижахон Акрамовна 12 фарм
Ломако Арина Владимировна 11 ммс
Мустафаева Афсана Мамед кызы 12 лд

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего общежитием
Мельничук В.Г.

Директор /уС-' Н.В. Данилина

С приказом ознакомлена: Мельничук В.Г.